

Kaišiadorių rajono savivaldybė
(savivaldybės pavadinimas)

2020 METŲ
JAUNIMO POLITIKOS ĮGYVENDINIMO SAVIVALDYBĖJE VEIKLOS ATASKAITA

2021-01-13
(data)

1 lentelė. Nurodomi per ataskaitinį laikotarpį (nuo metų pradžios) pasiekti rezultatai ir vykdytos veiklos įgyvendinant savivaldybei 2020 m. rekomenduotas įgyvendinti nacionaliniu mastu išskirtas prioritetas ir kitas veiklos sritis (atsižvelgiant į savivaldybei pateiktas užduotis ir rezultatų vertinimo kriterijus, t. y. neįtraukiant užduočių, kurios nebuvo teiktos ir įgyvendintos)

<i>NACIONALINIŲ MASTŲ IŠSKIRTOS PRIORITETINĖS VEIKLOS SRITYS</i>			
1. Jaunimo savanoriškos tarnybos modelio įgyvendinimas.			
Užduotis	Rekomendacija	Planuojamas pasiekti rezultatas (rodiklis)	Pasiektas rezultatas
1.1. Stiprinti jaunimo savanorius priimančias organizacijas.	1.1.1. Jaunimo savanorius priimančioms arba galinčioms priimti organizacijoms stiprinti skirti renginiai (susitikimai, diskusijos, konferencijos, informaciniai renginiai, mokymai).	4	I: 1
			I+II: 2
			I+II+III: 3
			I+II+III+IV (metinis): 5
	<i>Susitikimo su Kaišiadorių švietimo ir sporto paslaugų centro darbuotoja detalai aptartas paraiškos pildymas, vėliau vyko konsultacijos nuotoliniu būdu. Susitikimo su Rumšiškių kultūros centro darbuotojais metu patvirtintas sutikimas tapti savanorius priimančia organizacija, pateiktas paraiškos pildymo pavyzdys. Susitikimai su Kaišiadorių visuomenės sveikatos biuru, Kaišiadorių kultūros centru ir Kaišiadorių socialinių paslaugų centru Pravieniškių vaikų dienos centru dėl tapimo PO.</i>		
	1.1.2. Per metus naujai paraiškas dėl akreditacijos pateikusių jaunimo savanorius priimančių organizacijų skaičius.	2	I: 1
			I+II: 1
			I+II+III: 2
			I+II+III+IV (metinis): 2
<i>Paraiškas pateikė Kaišiadorių švietimo ir sporto paslaugų centras, Rumšiškių kultūros centras.</i>			

1.2. Stiprinti jaunimo savanorišką veiklą organizuojančias organizacijas.	1.2.1. Jaunimo savanorišką veiklą organizuojančioms organizacijoms (toliau - SVOO) arba galinčioms tokiomis tapti organizacijoms stiprinti skirti renginiai (susitikimai, diskusijos, konferencijos, informaciniai renginiai, mokymai ar kt.)	2	I: 0
			I+II: 0
			I+II+III: 1
			I+II+III+IV (metinis): 2
<i>Rugpjūčio 19 d. vyko susitikimas su VŠĮ Actio Catholica Patria, Visuomenės sveikatos biuro, Kaišiadorių švietimo ir sporto paslaugų centru bei Savivaldybės administracijos darbuotojais bei savanoriais. Aptartas jaunimo savanoriškos tarnybos įgyvendinimas, pasidalinta darbo su savanoriais patirtimi. Antrasis susitikimas vyko lapkričio 23 d. nuotoliniu būdu, jame be minėtų narių dalyvavo Rumšiškių kultūros centro ir Kaišiadorių švietimo ir sporto paslaugų centro jaunimo darbuotojos.</i>			
1.2.2 Proaktyviai kreiptis į Kauno apskrityje veikiančią savanorišką veiklą organizuojančią organizaciją dėl pristatymo ar konsultacijų jaunimo savanoriškos tarnybos klausimais.	3 konsultacijos	I: 1	
		I+II: 4	
		I+II+III: 5	
		I+II+III+IV (metinis): 7	
<i>Aptartos informacijos apie registracijos į savanorius viešinimo galimybės mokyklose ir socialiniuose tinkluose. Konsultacijos dėl nespėjusių užsiregistruoti, bet norinčių savanoriauti jaunuolių, taip pat dėl savanorių paskirstymo į priimančias organizacijas. Aptarti savanorius priimančių organizacijų ataskaitų pildymo ir pateikimo klausimai. Aptarta nuotolinių mokymų jaunimui galimybė. Konsultacijos dėl mokymų gimnazijose.</i>			
1.3. Skatinti jaunimo dalyvavimą savanoriškoje veikloje	1.3.1. Parengtas ir patvirtintas jaunimo savanoriškos veiklos organizavimo ir finansavimo Savivaldybėje aprašas (jaunų žmonių savanoriškos veiklos išlaidų kompensavimo tvarka), pagal Jaunimo savanoriškos tarnybos modelį, patvirtintą SADM.	Aprašas patvirtintas	I:0
			I+II:0
			I+II+III:0
			I+II+III+IV (metinis):1
<i>Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos sprendimas „Dėl jaunimo savanoriškos tarnybos organizavimo ir finansavimo Kaišiadorių rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ 2020 m. gruodžio 17 d. Nr. V17E-354 http://teisesaktai.kaisiadorys.lt:8080/aktai1/default.aspx?id=3&docid=8479</i>			
1.3.2. Jauniems žmonėms supažindinti, paskatinti dalyvauti ir į(si)traukti į savanorišką veiklą informaciniai renginiai (susitikimai, diskusijos, konferencijos)	4	I:0	
		I+II:0	
		I+II+III:1	
		I+II+III+IV (metinis):5	
<i>Jaunimo savanoriškos tarnybos pristatymai, kuriuos vedė VŠĮ Actio Catholica Patria, vyko nuotoliniu būdu visose 4-iose Kaišiadorių rajono savivaldybės gimnazijose: A.Brazausko gimnazijoje-lapkričio 11 d. Kruonio ir Žiežmarių gimnazijose-lapkričio 24 d., Rumšiškių gimnazijoje-gruodžio 1 d. Liepos 26 d. pranešimas apie savanorystę konferencijoje „Padėk Kaišiadorių miesto socialinėje atskirtyje esančiam jaunimui!”</i>			

2. Darbo su jaunimu formų plėtros ir kokybės užtikrinimas.			
2.1. Sudaryti sąlygas atvirųjų jaunimo centrų / atvirųjų jaunimo erdvių veiklai ir / ar jos plėtrai (užtikrinti finansavimą, sukurti teisinę bazę, įtraukti į planavimo dokumentus ir t.t.).	2.1.1. Parengta ir patvirtinta Savivaldybės atvirųjų jaunimo centrų (toliau - AJC) / atvirųjų jaunimo erdvių (toliau - AJE) finansavimo tvarka (pavyzdžiui, programinis finansavimas). Iš Savivaldybės biudžeto lėšų skirta finansavimo suma.	18000 eur	I: 6400 eur I+II: 6400 eur I+II+III: 6400 eur I+II+III+IV (metinis): 6400 eur.
	<i>Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba 2020-02-27 sprendimu Nr. V17E-28 „Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės strateginio 2020–2022 metų veiklos plano patvirtinimo“ Savivaldybės pagrindinių funkcijų įgyvendinimo ir viešosios tvarkos užtikrinimo programoje patvirtino aukščiau minėtą sumą. http://195.182.79.114:8080/aktai1/Default.aspx?Id=3&DocId=8124</i>		
	2.1.2. Savivaldybės biudžeto lėšomis nuosekliai (lėšos skiriamos nepriklausomai nuo projektinių veiklų) finansuojamų jaunimo darbuotojų, dirbančių Savivaldybės atvirose jaunimo centruose ir atvirose jaunimo erdvėse tiesiogiai su jaunimu, etatų skaičius metų pabaigoje.	0,5	I: 0,5 I+II: 0,5 I+II+III: 0,5 I+II+III+IV (metinis): 1
	<i>Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba 2020-01-30 sprendimu Nr. V17E-3 „Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. V17-250 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Kaišiadorių rajono savivaldybės kultūros įstaigose nustatymo“ pakeitimo“ Rumšiškių kultūros centrui patvirtino 0,5 etato papildomai. http://teisesaktai.kaisiadorys.lt:8080/aktai1/Default.aspx?Id=3&DocId=8060 Nuo spalio 1 dienos Kaišiadorių sporto ir paslaugų centre 0,5 etato pradėjo dirbti jaunimo darbuotoja, kuri vykdo pasiruošiamuosius darbus atvirojo jaunimo centro atidarymui. Darbo užmokestis finansuojamas iš Savivaldybės biudžeto.</i>		
	2.1.3. Metų pabaigoje Savivaldybėje veikiančių atvirųjų jaunimo erdvių, vykdančių atvirą darbą su jaunimu, bendras skaičius.	1	I: 1 I+II: 1 I+II+III: 1 I+II+III+IV (metinis): 1
	<i>Rumšiškių kultūros centre atidaryta atviroji jaunimo erdvė „Rūsys“.</i>		
	2.1.4. Savivaldybės biudžeto lėšomis nuosekliai (lėšos skiriamos nepriklausomai nuo projektinių veiklų) finansuojamų jaunimo darbuotojų, dirbančių ne mažiau 0,5 etato Savivaldybės atvirose jaunimo erdvėse, skaičius metų pabaigoje.	1	I: 1 I+II: 1 I+II+III: 1 I+II+III+IV (metinis): 1
	<i>Rumšiškių kultūros centro atviroje jaunimo erdvėje dirba 1 jaunimo darbuotoja.</i>		
	2.1.5. Užtikrintas atvirose jaunimo erdvėse veiklų vykdymas ir darbuotojų etato išlaikymas (Savivaldybės ir / arba projektinėmis lėšomis).	Veiklos vykdomos ir	I: Taip I+II: Taip I+II+III: Taip

		etatas išlaikomas	I+II+III+IV (metinis): Taip
<i>Iš Savivaldybės lėšų užtikrintas etato išlaikymas ir vykdomos veiklos nuo vasario 17 dienos.</i>			
2.2. Užtikrinti atvirųjų jaunimo centrų / atvirųjų jaunimo erdvių teikiamų paslaugų įvairovę ir kokybę.	2.2.1. Įvertinta Savivaldybės atvirųjų jaunimo centrų ir atvirųjų jaunimo erdvių veikla pagal Departamento patvirtintą, atvirųjų jaunimo centrų ir atvirųjų jaunimo erdvių identifikavimo ir veiklos kokybės priežiūros tvarkos aprašą.	Identifikavimas atliktas	I: <i>Taip</i>
			I+II: <i>Taip</i>
			I+II+III: <i>Taip</i>
			I+II+III+IV (metinis): <i>Taip</i>
	<i>Rumšiškių kultūros centro atviroji jaunimo erdvė „Rūsysis“ veikla įvertinta ir duomenys pateikti Jaunimo reikalų departamentui. Erdvė atitinka pagrindinius erdvės bruožus.</i>		
	2.2.2. Naudojamas patvirtintas Atvirųjų jaunimo centrų ir atvirųjų jaunimo erdvių veiklos kokybės vertinimo tvarkos aprašas (pagal Departamento parengtas rekomendacijas).	Aprašas naudojamas	I: <i>Taip</i>
I+II: <i>Taip</i>			
I+II+III: <i>Taip</i>			
I+II+III+IV (metinis): <i>Taip</i>			
<i>Dirbama vadovaujantis Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 24 d. sprendimu Nr. VI7-258 „Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės atvirojo jaunimo centro ir atvirųjų jaunimo erdvių veiklos kokybės užtikrinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“.</i>			
2.2.3. Su Savivaldybėje veikiančiais atviraisiais jaunimo centrais ir atvirosiomis jaunimo erdvėmis, finansuotais ar kofinansuotais iš Savivaldybės biudžeto lėšų, aptartas ir suderintas metinis veiklos planas bei planuojami pasiekti rezultatai.	Metinis veiklos planas sudarytas	I: <i>Taip</i>	
		I+II: <i>Taip</i>	
		I+II+III: <i>Taip</i>	
		I+II+III+IV (metinis): <i>Taip</i>	
2.2.4. Atvirųjų jaunimo centrų ir atvirųjų jaunimo erdvių, finansuotų arba kofinansuotų Savivaldybės biudžeto lėšomis, unikalių lankytojų skaičius.	50	I: 10	
		I+II: 43	
		I+II+III: 61	
		I+II+III+IV (metinis): 65	
2.2.5. Atvirųjų jaunimo centrų ir atvirųjų jaunimo erdvių, finansuotų arba kofinansuotų Savivaldybės biudžeto lėšomis, bendras lankytojų skaičius.	100	I: 15	
		I+II: 111	
		I+II+III: 189	
		I+II+III+IV (metinis): 210	
2.3. Sudaryti sąlygas darbo su jaunimo gatvėje / mobiliojo darbo su jaunimu vietos (-ų) / aplinkos, kur galėtų vykti mobilusis darbas su jaunimu analizė (gyventojų skaičius, vietų skaičius, jaunų žmonių / dalyvių galimas skaičius ir pan.), ir pasidalinta su Jaunimo reikalų departamentu.	Analizė atlikta	I: 0	
		I+II: 0	
		I+II+III: 1	
		I+II+III+IV (metinis): 1	

su jaunimu veiklai ir / ar jos plėtrai (užtikrinti finansavimą, įtraukti į planavimo dokumentus ir t.t.)	<i>Atlikus analizę ji buvo pristatyta Jaunimo reikalų tarybai. Kaišiadorių rajono savivaldybės mero siūlymu nuspręsta analizę papildyti jaunimo apklausa. Gruodžio 16 d. analizė antrą kartą aptarta SJRT posėdyje.</i>		
	2.3.2. Darbo su jaunimu gatvėje / Mobiliojo darbo su jaunimu plėtra uždavinio arba priemonės forma įtraukta į Savivaldybės strateginio planavimo dokumentus (trimečiai strateginiai veiklos planai, Savivaldybės strateginis plėtros planas).	Darbas su jaunimu gatvėje / Mobilusis darbas įtrauktas į Savivaldybės strateginius dokumentus	I:0 I+II:0 I+II+III: 0 I+II+III+IV (metinis):1
<i>Kaišiadorių rajono savivaldybės strateginio 2020-2022 metų veiklos planas papildytas 01.01.03.03. priemone Mobilus darbas su jaunimu http://teisesaktai.kaisiadorys.lt:8080/aktai1/default.aspx?id=3&docid=8509</i>			
2.4. Vystyti jaunimo informavimo ir konsultavimo paslaugas.	2.4.1. Viešinama informacija apie apskrityje veikiančią jaunimo informavimo ir konsultavimo (toliau - JIK) centrą arba tašką.	Informacija viešinama	I: <i>Taip</i> I+II: <i>Taip</i> I+II+III: <i>Taip</i> I+II+III+IV (metinis): <i>Taip</i>
	<i>Informacija apie informavimo ir konsultavimo taškus Kėdainiuose „Spindulys“ ir Kaunas 2020 viešinta Facebook profilyje „Kaišiadorių jaunimas“ ir Kaišiadorių rajono savivaldybės svetainėje www.kaisiadorys.lt, skiltyje „Jaunimas“.</i>		
	2.4.2. Jauni žmonės nukreipiami į apskrityje veikiančią jaunimo informavimo ir konsultavimo centrą arba tašką.	Jauni žmonės nukreipiami į JIK tašką arba centrą	I: <i>Ne</i> I+II: <i>Ne</i> I+II+III: <i>Ne</i> I+II+III+IV (metinis): <i>Ne</i>
	<i>Po konsultacijų su abiejų centrų atstovais, aiškiai išsivardinta, kad nėra galimybės gyvai konsultuoti asmenis, gyvenančius kitame rajone. Iki šiol visus besikreipiančius asmenis konsultuojame pačioje Savivaldybėje.</i>		
3. Jaunimo įgalinimo ir įtraukimo į pilietinę veiklą galimybių kūrimas ir plėtra.			
3.1. Skatinti jaunų žmonių aktyvumą ir dalyvavimą jaunimo, jaunimo organizacijų veikloje.	3.1.1. Iš Savivaldybės biudžeto lėšų skirtas finansavimas nevyriausybinių jaunimo ir nevyriausybinių su jaunimu dirbančių organizacijų bei pagal galimybes neformalių jaunimo grupių jaunimo veikloms (programoms, projektams, iniciatyvoms ir pan.) įgyvendinti.	10000	I: 5000 I+II:5000 I+II+III:5000 I+II+III+IV (metinis): 5000
	<i>- Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba 2020-02-27 sprendimu Nr.V17-28 „Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės strateginio 2020–2022 metų veiklos plano patvirtinimo“ Savivaldybės pagrindinių funkcijų įgyvendinimo ir viešosios tvarkos užtikrinimo programoje patvirtinta</i>		

	<p>priemonė „Jaunimo organizacijų rėmimas“ ir joje numatyta aukščiau nurodyta suma. http://195.182.79.114:8080/aktai1/Default.aspx?Id=3&DocId=8124</p> <p>- Jaunimo organizacijų projektų konkursas paskelbtas kovo 16 dieną. Paraiškų pateikimas dėl karantino pratęstas iki balandžio 27 dienos. Po įvykusio konkurso lėšų poreikis - 4800 eur. Visi 5 projektai finansuoti pilnai. Lietuvos moksleivių sąjunga buvo paruošusi paraišką (1600 eur), bet dėl vidinių organizacijos problemų paraiškos nepateikė. Gruodžio mėnesį dalis lėšų grąžinta, nes jaunimas negalėjo įvykdyti suplanuotų veiklų dėl COVID-19.</p>		
3.2. Užtikrinti jaunų žmonių interesų atstovavimą, sprendžiant Savivaldybės jaunimo politikos klausimus.	3.2.1. Savivaldybės jaunimo organizacijų tarybos (toliau – SJRT) ir/arba Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos jaunimo atstovų, kurie įtraukti į Savivaldybės komisijų, darbo grupių veiklą, skaičius.	2	I: 1 I+II: 2 I+II+III: 2 I+II+III+IV (metinis): 2
	3.2.2. Savivaldybės jaunimo organizacijų tarybos ir / arba Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos jaunimo atstovų, kurie įtraukti į Savivaldybės komisijų, darbo grupių veiklą, skaičius. Savivaldybės komisijų ir / ar darbo grupių, į kurių veiklą įtraukti Savivaldybės jaunimo organizacijų tarybos ir / arba Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos jaunimo atstovai, skaičius.	2	I: 1 I+II: 2 I+II+III: 2 I+II+III+IV (metinis): 2
	<i>Du jaunuoliai įtraukti į Savižudybių prevencijos darbo grupę ir Jaunimo organizacijų projektų konkurso komisiją.</i>		
3.3. Užtikrinti efektyvų Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos darbą.	3.3.1. Užtikrintas Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos veiklos planavimas ir viešinimas: rengiami metiniai veiklos planai, posėdžių protokolai, veiklos ataskaitos, viešinama internete.	SJRT veikla planuojama ir viešinama	I: <i>Taip</i> I+II: <i>Taip</i> I+II+III: <i>Taip</i> I+II+III+IV (metinis): <i>Taip</i>
	<i>Ivardinti vykusių SJRT posėdžių skaičius - 7. SJRT veiklos planas ir posėdžių protokolai: https://kaisiadorys.lt/jaunimui/jaunimo-reikalutaryba/1656</i>		
	3.3.2. Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pateiktų pasiūlymų Savivaldybės tarybai, administracijai dėl rengiamų teisės aktų projektų, susijusių su jaunimo politikos klausimais, skaičius.	2	I: 0 I+II: 2 I+II+III: 4 I+II+III+IV (metinis): 4
	<i>Šiais metais SJRT pateikė rekomendacijas dėl Jaunimo organizacijų projektų konkurso prioritetų, dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės smulčiojo verslo skatinimo nuostatų keitimo, dėl atviros jaunimo erdvės įkūrimo Žiežmarių gimnazijos bendrabutyje, dėl papildomų patalpų įrengimo Rumšiškių atviroje jaunimo erdvėje.</i>		
3.3.3. Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pateiktų pasiūlymų dėl jaunimo politikos įgyvendinimo priemonių įtraukimo į Savivaldybės ilgalaikius (arba vidutinės trukmės) strateginio planavimo dokumentus skaičius.	1	I: 0 I+II: 1 I+II+III: 1 I+II+III+IV (metinis): 1	

<i>Pateiktas pasiūlymas dėl jaunimo politikos finansavimo 2021-2023 metais.</i>			
3.3.4. Savivaldybių jaunimo reikalų tarybų veiklos organizavimas yra vertinamas pagal Savivaldybių jaunimo reikalų tarybų vertinimo kriterijus, vadovaujantis Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2019 m. gegužės 6 d. įsakymu Nr. 2V-105 (1.4) "Dėl Savivaldybių jaunimo reikalų tarybų veiklos organizavimo ir vertinimo rekomendacijų patvirtinimo".	SJRT atitinka rekomendacijas	I:0	
		I+II:0	
		I+II+III:1	
		I+II+III+IV (metinis):1	
<i>Atliktas Kaišiadorių rajono jaunimo reikalų tarybos įvertinimas.</i>			
KITOS VEIKLOS SRITYS			
4. Tarpžinybinio ir tarpsektorinio bendradarbiavimo stiprinimas.			
4.1. Skatinti tarpžinybinį ir tarpsektorinį bendradarbiavimą	4.1.1. Siekiant jaunimo psichinės sveikatos gerinimo, suorganizuoti informaciniai – motyvaciniai renginiai su psichologais ir jaunimo atstovais apie galimus problemų sprendimo būdus, tikslų siekimus.	Parengta Savižudybių prevencijos strategija. 1 išplėstinis Savižudybių prevencijos darbo grupės posėdis	I: 1
			I+II: 1
			I+II+III: 1
			I+II+III+IV (metinis): 1
<i>Vasario 3 d. ir kovo 2 d. surengti du darbo grupės posėdžiai. Vasario mėnesio posėdyje dalyvavo po 2 narius iš 5 jaunimo organizacijų ir aptarė prevencinės informacijos viešinimo galimybes, esamų priemonių efektyvumą ir pozityvų mąstymą skatinančias iniciatyvas. Kovo 12 d. vyko dar vienas pasitarimas su jaunimo organizacijų lyderiais. Parengtas Pagalbos teikimo Kaišiadorių rajono savivaldybės ugdymo įstaigose tobulinimo priemonių planas.</i>			
5. Faktais ir žiniomis grįstos jaunimo politikos įgyvendinimas.			
5.1. Skatinti efektyvų jaunimo politikos įgyvendinimą Savivaldybėje.	5.1.1. Renkami ir Departamentui pateikiami Savivaldybės duomenys dėl jaunimo politikos įgyvendinimo vietos lygmeniu (pagal Departamento parengtą Jaunimo politikos įgyvendinimo savivaldybėje vertinimo kriterijų sąrašą).	Duomenys renkami ir pateikiami	I: 1 ataskaita
			I+II: 2 ataskaitos
			I+II+III: 3 ataskaitos
			I+II+III+IV (metinis): 4 ataskaitos
5.1.2. Remiantis Departamento patvirtintomis rekomendacijomis, renkama ir Departamentui teikiama informacija apie Savivaldybėje gyvenamąją vietą deklaravusius neaktyvius jaunos žmones.		Duomenys renkami ir pateikiami	I: 1 ataskaita
			I+II: 2 ataskaitos
			I+II+III: 3 ataskaitos
			I+II+III+IV (metinis): 4 ataskaitos
<i>Atlikta analizė ir pateikta informacija SJRT inicijuotam renginiui „Kaišiadorių r. jaunimo galimybės“. Viso aptarta 16 temų: lengvatos, miesto ir kaimo VVG, stipendijos, finansinės paskatos įsigyjant pirmą būstą ir pan. SJRT posėdžiui parengta ataskaita apie 6 metų jaunimo</i>			

	<i>politikos finansavimą Kaišiadorių rajono savivaldybėje. Lankstinuko apie sociakultūrinės paslaugas jaunimui parengimas konferencijai „Padėk Kaišiadorių miesto socialinėje atskirtyje esančiam jaunimui!“.</i>			
6. Jaunimo politikos stiprinimas vietos lygmeniu.				
6.1. Užtikrinti nuoseklų ir efektyvų jaunimo politikos įgyvendinimą Savivaldybėje.	6.1.1. Savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorius vykdo funkcijas pagal SADM įsakymu patvirtintą tipinį savivaldybės jaunimo reikalų koordinatoriaus pareigybės aprašymą bei Departamento rekomendacijas.	Aprašymas patvirtintas ir funkcijos vykdomos pagal 6.1.1. nurodytus dokumentus	I: <i>Taip</i>	
			I+II: <i>Taip</i>	
			I+II+III: <i>Taip</i>	
			I+II+III+IV (metinis): <i>Taip</i>	
7. Tarpkultūrinio mokymosi skatinimas.				
7.1. Skatinti tarptautinės savanorystės galimybes.	7.1.1. Metų pabaigoje esančių Europos solidarumo korpuso kokybės ženklą gavusių organizacijų skaičius Savivaldybėje	I	I: 0	
			I+II: 0	
			I+II+III: 0	
			I+II+III+IV (metinis): 0	
	<i>Šiuo metu neturime Europos solidarumo korpuso kokybės ženklą gavusios organizacijos.</i>			
	7.1.2. Metų pabaigoje pateiktų Europos solidarumo projektų skaičius.	I	I: 0	
			I+II: 0	
			I+II+III: 1	
			I+II+III+IV (metinis): 1	
	7.1.3. Renginių skaičius, kuriuose Savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorius – Jaunimo tarptautinio bendradarbiavimo agentūros konsultantas – skatina informacijos apie Erasmus+ ir Europos solidarumo korpusą galimybes sklaidą, pagal poreikį konsultuoja jaunas žmones.	I	I: 0	
			I+II: 0	
			I+II+III: 0	
I+II+III+IV (metinis): 1				
<i>Kaišiadorių rajono jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“ narių ir Jaunimo tarptautinio bendradarbiavimo agentūros konsultanto susitikimas nuotoliniu būdu vyko gruodžio 8 d.</i>				